

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 4.6.2018

List : 1

Akce: **Sokl MŠ Boršov**

Část:

	název	tonáž	sut'	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001 Sokl kámen						
001	HSV Zemní práce		5,91		20 521,2	20 521,2
002	HSV Základy a zvláštní zakládání	0,05			9 229,0	9 229,0
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce	9,46			27 426,0	27 426,0
005	HSV Komunikace	3,23			14 673,0	14 673,0
062	HSV Úpravy povrchů vnější	2,88			67 579,4	67 579,4
091	HSV Doplnující práce na komunikaci	5,04			12 951,6	12 951,6
094	HSV Lešení a stavební výtahy	0,07			3 933,0	3 933,0
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 797,5	1 797,5
096	HSV Bourání konstrukcí	0,04	7,56		14 240,1	14 240,1
099	HSV Staveništní přesun hmot				26 845,2	26 845,2
711	PSV Izolace proti vodě	0,02			2 482,5	2 482,5
764	PSV Konstrukce klempířské		0,05		1 598,3	1 598,3
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				19 652,6	19 652,6
	HSV součet za HSV celkem	20,76	13,47		199 196,1	199 196,1
	PSV součet za PSV celkem	0,02	0,05		4 080,8	4 080,8
	OST součet za OST celkem				19 652,6	19 652,6
Součet		20,78	13,52		222 929,5	222 929,5
Objekt: 002 Sokl sanační omítky						
001	HSV Zemní práce		4,79		22 929,7	22 929,7
005	HSV Komunikace	3,23			13 450,3	13 450,3
062	HSV Úpravy povrchů vnější	5,92			96 346,0	96 346,0
091	HSV Doplnující práce na komunikaci	5,04			12 951,6	12 951,6
094	HSV Lešení a stavební výtahy	0,07			3 933,0	3 933,0
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 797,5	1 797,5
096	HSV Bourání konstrukcí	0,04	7,56		14 240,1	14 240,1
099	HSV Staveništní přesun hmot				22 918,4	22 918,4
711	PSV Izolace proti vodě	0,02			2 482,5	2 482,5
764	PSV Konstrukce klempířské	0,03	0,05		11 447,3	11 447,3
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				18 646,4	18 646,4
	HSV součet za HSV celkem	14,30	12,35		188 566,5	188 566,5
	PSV součet za PSV celkem	0,05	0,05		13 929,7	13 929,7
	OST součet za OST celkem				18 646,4	18 646,4
Součet		14,35	12,40		221 142,6	221 142,6
Akce: 0172018 Sokl MŠ Boršov						
	HSV součet za HSV celkem	35,06	25,81		387 762,6	387 762,6
	PSV součet za PSV celkem	0,07	0,10		18 010,5	18 010,5
	OST součet za OST celkem				38 299,0	38 299,0
Součet		35,12	25,91		444 072,1	444 072,1

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.6.2018

List : 2

Akce: **Sokl MŠ Boršov**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Sokl kámen								
oddíl 001 [HSV] - Zemní práce								
1	113107211R0	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm kačirek	m2	24,455	13,2	3,91	322,8	322,8 10
2	113204111R0	Vytrhání obrub záhonových	m	49,910	36,4	2,00	1 816,7	1 816,7 10
3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,1775	1 200,0		6 213,0	6 213,0 10
4	162201203R0	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,1775	177,0		916,4	916,4 10
5	162201210R0	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,355	65,0		673,1	673,1 10
6	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,1775	179,0		926,8	926,8 10
7	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,1775	178,0		921,6	921,6 10
8	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,1775	17,7		91,6	91,6 10
9	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	49,910	15,3		763,6	763,6 10
10	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	24,455	12,0		293,5	293,5 10
11	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	49,910	20,7		1 033,1	1 033,1 10
12	182101101R0	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	49,910	45,6		2 275,9	2 275,9 10
13	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,1775	700,0		3 624,3	3 624,3 10
14	00572422	Směs travní OBNOVA balení 25 kg PROFI	kg	4,991	130,0		648,8	648,8 10
oddíl 001 - Zemní práce					5,91		20 521,2	20 521,2
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1	289905213R0	Úprava spár zdiva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	43,5329	212,0	0,05	9 229,0	9 229,0 10
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání					0,05		9 229,0	9 229,0
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	327212141R0	Zdivo nadzákl. z kamene uprav.měkkého vyspravení a doplnění stáv. zdiva do 20%	m3	2,612	10 500,0	9,46	27 426,0	27 426,0 10
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce					9,46		27 426,0	27 426,0
oddíl 005 [HSV] - Komunikace								
1	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	24,455	150,0		3 668,2	3 668,2 10
2	596811111RT	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	24,455	450,0	3,23	11 004,8	11 004,8 10
oddíl 005 - Komunikace					3,23		14 673,0	14 673,0
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	1,8486	31,6		58,4	58,4 10
2	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	42,6815	181,0	0,09	7 725,4	7 725,4 10
3	622476015U0	Sanač vně omítka systém Hasit 300	m2	42,6815	891,0	2,79	38 029,2	38 029,2 10
4	622491141R0	Nátěr soklu hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	43,5329	250,0		10 883,2	10 883,2 10
5	01	Otrýskání povrchu kamenného soklu opískováním	m2	43,5329	250,0		10 883,2	10 883,2 10
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější					2,88		67 579,4	67 579,4
oddíl 091 [HSV] - Doplnující práce na komunikaci								
1	916561111RT	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 100/5/25	m	49,910	133,0	5,04	6 638,0	6 638,0 10
2	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,4955	2 530,0		6 313,6	6 313,6 10

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.6.2018

List : 3

Akce: **Sokl MŠ Boršov**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
oddíl 091 - Doplnující práce na komunikaci					5,04			12 951,6
							12 951,6	
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy								
1	941955001R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	46,000	85,5	0,07	3 933,0	3 933,0 10
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy					0,07			3 933,0
							3 933,0	
oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	952901111R0	Úklid staveniště	m2	25,000	71,9		1 797,5	1 797,5 10
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								1 797,5
							1 797,5	
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % nadsoklová část	m2	42,6815	46,0	2,52	1 963,3	1 963,3 10
2	978023251R0	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného soklová část	m2	43,5329	41,4	0,61	1 802,3	1 802,3 10
3	978023411R0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. nadsoklová část	m2	42,6815	50,6	0,60	2 159,7	2 159,7 10
4	978027112R0	Odstranění cementových omítek ostatních ploch soklová část	m3	43,5329	191,0	3,87	8 314,8	8 314,8 10
oddíl 096 - Bourání konstrukcí					7,59			14 240,1
							14 240,1	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,49331	716,0		26 845,2	26 845,2 10
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								26 845,2
							26 845,2	
oddíl 711 [PSV] - Izolace proti vodě								
1	711131210U0	Izolace vlhko S TECHNODREN Z1	m2	23,955	103,0	0,02	2 467,4	2 467,4 10
2	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01725	875,0		15,1	15,1 10
oddíl 711 - Izolace proti vodě					0,02			2 482,5
							2 482,5	
oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	764421830R0	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	36,000	20,9	0,03	752,4	752,4 10
2	764454291R0	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	6,000	120,0		720,0	720,0 10
3	764454802R0	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	6,000	20,9	0,02	125,4	125,4 10
4	998764101R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00036	1 480,0		0,5	0,5 10
oddíl 764 - Konstrukce klempířské					0,05			1 598,3
							1 598,3	
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,51625	217,0		2 933,0	2 933,0 10
2	979083116R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	13,51625	303,0		4 095,4	4 095,4 10
3	979087213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	13,51625	584,0		7 893,5	7 893,5 10
4	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,51625	350,0		4 730,7	4 730,7 10
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								19 652,6
							19 652,6	
objekt 001 - Sokl kámen					34,29			222 929,5
							222 929,5	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.6.2018

List : 4

Akce: **Sokl MŠ Boršov**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 002 - Sokl sanační omítky								
oddíl 001 [HSV] - Zemní práce								
1	113107211R0 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm kačírek	m2	17,465	13,2	2,79		230,5	230,5 10
2	113204111R0 Vytrhání obrub záhonových	m	49,910	36,4	2,00		1 816,7	1 816,7 10
3	139601102R0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,1775	1 210,0			6 264,8	6 264,8 10
4	162201203R0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,1775	650,0			3 365,4	3 365,4 10
5	162201210R0 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,355	65,0			673,1	673,1 10
6	162601102R0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,1775	179,0			926,8	926,8 10
7	167101101R0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,1775	178,0			921,6	921,6 10
8	171201201R0 Uložení sypaniny na skládku	m3	5,1775	17,7			91,6	91,6 10
9	180402111R0 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	49,910	15,3			763,6	763,6 10
10	181101102R0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,455	12,0			293,5	293,5 10
11	182001111R0 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	49,910	20,7			1 033,1	1 033,1 10
12	182101101R0 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	49,910	45,6			2 275,9	2 275,9 10
13	199000002R0 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,1775	700,0			3 624,3	3 624,3 10
14	00572422 Směs travní OBNOVA balení 25 kg PROFI	kg	4,991	130,0			648,8	648,8 10
oddíl 001 - Zemní práce					4,79			22 929,7
							22 929,7	
oddíl 005 [HSV] - Komunikace								
1	564851111R0 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	24,455	100,0			2 445,5	2 445,5 10
2	596811111RT Klázení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	24,455	450,0	3,23		11 004,8	11 004,8 10
oddíl 005 - Komunikace					3,23			13 450,3
							13 450,3	
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	620991121R0 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	1,8486	31,6			58,4	58,4 10
2	622471317R0 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	86,2144	181,0	0,18		15 604,8	15 604,8 10
3	622476015U0 Sanač vně omítka systém Hasit 300	m2	86,2144	891,0	5,63		76 817,0	76 817,0 10
4	622478119R0 Přípl. zkd 5 mm tl. při provádění ve více vrstvách	m2	43,5329	88,8	0,11		3 865,7	3 865,7 10
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější					5,92			96 346,0
							96 346,0	
oddíl 091 [HSV] - Doplnující práce na komunikaci								
1	916561111RT Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubniku ABO 4 - 5 100/5/25	m	49,910	133,0	5,04		6 638,0	6 638,0 10
2	918101111R0 Lože pod obrubniky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,4955	2 530,0			6 313,6	6 313,6 10
oddíl 091 - Doplnující práce na komunikaci					5,04			12 951,6
							12 951,6	
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy								
1	941955001R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	46,000	85,5	0,07		3 933,0	3 933,0 10
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy					0,07			3 933,0
							3 933,0	
oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	952901111R0 Úklid staveniště	m2	25,000	71,9			1 797,5	1 797,5 10
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								1 797,5
							1 797,5	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.6.2018

List : 5

Akce: **Sokl MŠ Boršov**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % nadsoklová část	m2	42,6815	46,0	2,52		1 963,3	1 963,3 10
2	978023251R0 Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného soklová část	m2	43,5329	41,4	0,61		1 802,3	1 802,3 10
3	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	42,6815	50,6	0,60		2 159,7	2 159,7 10
4	978027112R0 Odstranění cementových omítek ostatních ploch soklová část	m3	43,5329	191,0	3,87		8 314,8	8 314,8 10
oddíl 096 - Bourání konstrukcí				7,59				14 240,1
							14 240,1	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	32,00895	716,0			22 918,4	22 918,4 10
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								22 918,4
							22 918,4	
oddíl 711 [PSV] - Izolace proti vodě								
1	711131210U0 Izolace vlhko S TECHNODREN Z1	m2	23,955	103,0	0,02		2 467,4	2 467,4 10
2	998711101R0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01725	875,0			15,1	15,1 10
oddíl 711 - Izolace proti vodě				0,02				2 482,5
							2 482,5	
oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	764421220R0 Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm	m	36,000	270,0	0,03		9 720,0	9 720,0 10
2	764421830R0 Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	36,000	20,9	0,03		752,4	752,4 10
3	764454291R0 Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	6,000	120,0			720,0	720,0 10
4	764454802R0 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	6,000	20,9	0,02		125,4	125,4 10
5	998764101R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08748	1 480,0			129,5	129,5 10
oddíl 764 - Konstrukce klempířské				0,08				11 447,3
							11 447,3	
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,39785	217,0			2 690,3	2 690,3 10
2	979083116R0 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	12,39785	303,0			3 756,5	3 756,5 10
3	979087213R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	12,39785	584,0			7 240,3	7 240,3 10
4	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	12,39785	400,0			4 959,1	4 959,1 10
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								18 646,4
							18 646,4	
objekt 002 - Sokl sanační omítky				26,74				221 142,6
							221 142,6	